OcBITHbO-NpodeciuHa nporpama
CepeaHs ocBiTa (My3nuyHe mucreyTso)



Pesynbsrarn OnuTyBaHHA
3100yBav1B BUIIOl OCBITH 11010 SKOCTI
OCBITHBO-IIPO(ECIMHOI IIPOTPaAMHU
Cepenns ocBita (My3udHe MUCTELTBO)



1. Ha3BITh CTyIIHB BHIIOI OCBITH Ta Ha3BY OCBITHBO-
npo@eciiiHol mporpamu, 3a sikoro Bu HaBuaeTecs

100%

M bakanaBp; ocBiTHRO-TIpo(eciitHa mporpama Cepenns ocsita (My3uuHe
MuctenTBo) (100%)



2. Ywm 3a0e3ne4uTh 3MICT OCBITHBO-IPOPECIAHOT
nporpamu (HaO1p HOpMaTHUBHUX Ta BUOIPKOBUX
HaBYaJbHUX AUCIUILIIH) Balny yCminHy AisUIbHICTD
3a CIEIIAIbHICTIO?

[ Tak (65%)

M YactkoBo (35%)




3. Ha3B1Th HaBYaJIbH1 JUCUUILUIIHY K1, Ha Bamry
AYMKY, HAMOUIBII aKTyaJIbH1 JJISI MAalOYyTHBO1
CIIEIIAJIEHOCTI

16% 399 B OCHOBHMI MY3UYHWMI
IHCTpyMmeHT (32%)

M MNocTtaHoOBKa ronocy (29%)

Xopose AUpuUryBaHHA
(23%)

M MeToamMKa My3M4YHOTO
1 [0)
299, BMXOBAHHA B WKOAi (16%)




4. Yu Bc1 nucHUILIIHY, 1K1 Bu BUBUaeTe, HEOOX1IH]
11 (PaxoBO1 AISIBHOCT1 Ta OCOOMCTICHOTO
3pOCTaHHS?

45%

23%

M Tak (45%) M Hi(23%) M YactkoBo (32%)



5. Uu norpumyeThcs, Ha Balnry gyMKy, JIOTTYHUN
B3a€MO3B'SI30K Y POLIEC] BUKITAAAHHS JUCIHUILIIH
3a OCBITHBO-IPO(ECIHHOI0 IPOTrPaMoI0, 3a SIKOIO
‘ Bwu naBuaerecs?

26%

M Tak (71%)
B Hi (3%)

1 YacTkoBoO (26%
39 (26%)




6. Un momitrim Bu nyOnroBaHHS 3MICTY HaBYaJIbHUX
OUCIUILIIH Y CTPYKTYP1 OCBITHBO-TIPO(ECIHHOT
nporpamu Bamioi crierniaabHOCT1?

19%

23%

58%

Tak (23%) M Hi (58%) M YactkoBso (19%)



7. dx1 pucnunuiiag, Ha Bainy gyMKy, BapTo
BKJIFOYNTH Yy [IUKJI 3arajbHOl MIATOTOBKH
OCBITHBO-TIPO()ECINHOI MPOTpamMu’?

M [cTopia mucteuTB Hapoais cBiTy (33%)

M Kpae3sHaBctBo KpemeHeuyunHn (15%)
lcTopia BUHUKHEHHA cyORryNbTYpP (23%)

[J TexHonoria 3s8yko3anucy (10%)

B Hemae Bignosiaj (19%)




8. SIk1 nucumiiag Ha Bamry n1ymMKy, BapTO BKIFOYUTH Y
[UKJ Opo(eciiHOl MIJATOTOBKH OCBITHHO-MPOMECIAHOI
mporpamu’?

35%

35%

M EctpagHumn cnis (30%) M EctpaaHe apaHKyBaHHA (35%)
M 3anuc doHorpam (35%)



9. Yu gocraTHIM 00CAT MPAKTUYHOI M1JITOTOBKHU Y
~ cTpyKTypi Bamoi ocBiTHRO-TIpOodeciitnoi mporpamu?

W Tak (100%)




10. Yu 3miiicHIOeTHCS 3a Bamnior ocBITHRO-
npodeCl1THO NPOrpaMor0 BUIbHUI BHO1p HaBYAJIbHUX
JTACITATLTIH?

- FyMaHiTapHOro 670Ky (y %) - mpodeciiiHo-TTpakTHYHUM 0JI0K (Y %)

13%

10%

16%

74%

77%

W Tax (74%) M Hi(16%) ™ Yactkoso (10%)| Tax (77%) M Hi (10%)
™ YactroBo (13%)




11. Un cmiBnagaroTs Baln o4ikyBaHHS IIOAO
 OCBITHBO-TIpO()ECIMHOI IpOorpaMu 3 il 3MICTOM
Ta IUISIXaMM pealrizaili’?

M Tak (45%) M YactkoBo (55%)



